
編 集 ・ 発 行

山田駐在所

豊前警察署
８２－０１１０ 豊前署ＨＰ２月号

山田駐在所 警部補 藤山道太

山田駐在所管内（１２月１１日から１月１０日まで）

・ 事故 ： ３件

人身事故 ２件

物件事故 １件

・ 事件 ： ０件

※ 交通事故発生場所について

・人身事故

舟入バス停交差点 で １件

山田交差点 で １件

・物件事故

四郎丸団地駐車場 で １件

駐在所からひとこと

新年のご挨拶

ニセ電話詐欺の認知件数・被害額増加中

認知件数 ３２３件
（前年同期比＋３４件）

被害額 ７億９，１３０万円
（前年同期比＋２億５，７０８万円）

令和４年1１月末 ニセ電話詐欺認知件数

「偽・詐欺サイト」を見破るための着眼点

明けましておめでとうございます。

平素のお力添え厚くお礼申し上げます。

旧年中は、連絡協議会役員及び区長

様を始め、多大なるご尽力をいただき、

誠にありがとうございました。

本年も、安全安心で快適な山田地区を

守るべく業務に邁進してまいりますので、

より一層のご協力を賜りますようお願い

申し上げます。


